​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
KHU VỰC PHÍA BẮC

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   5676  /BTP-HĐKT
V/v kết quả thẩm tra hồ sơ tập sự bổ sung

khu vực phía Bắc
	Hà Nội, ngày 31 tháng 7  năm 2013

Kính gửi: ...........................................................................................................
Tiếp theo Công văn số 5622/BTP-HĐKT ngày 25/7/2013 về việc thông báo kết quả thẩm tra hồ sơ tập sự bổ sung khu vực phía Bắc, trên cơ sở tổng hợp và thẩm tra các hồ sơ bổ sung, Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư thông báo danh sách người tập sự được tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư khu vực phía Bắc (có danh sách kèm theo).
Hội đồng kiểm tra đề nghị Ban Chủ nhiệm các Đoàn luật sư thông báo cho người tập sự hành nghề luật sư có tên trong danh sách về việc tham dự kiểm tra theo hướng dẫn tại Công văn số 5172/BTP-HĐKT ngày 02/7/2013 của Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư khu vực phía Bắc về việc thông báo thời gian, địa điểm kiểm tra, hướng dẫn về việc kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư.
Ghi chú:

- Các thông tin khác liên quan đến kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề luật sư sẽ được đăng tải trên trang bổ trợ tư pháp theo địa chỉ website:  www.moj.gov.vn/bttp.

- Trong trường hợp cần thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với bà Vũ Hải Linh theo số điện thoại 04.627.39506.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng kiểm tra (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng kiểm tra (để biết);
- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp (để đăng tải);
- Lưu: VT, Cục BTTP.
	TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Hoàng Yến

	 ​​​​​​​​​​​BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ
TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
KHU VỰC PHÍA BẮC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ THẨM TRA HỒ SƠ BỔ SUNG ĐỀ NGHỊ THAM DỰ KIỂM TRA KẾT QUẢ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ KHU VỰC PHÍA BẮC

(Kèm theo Công văn số 5676   /BTP-HĐKT ngày 31 /7/2013)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐLS
	TÌNH TRẠNG HỒ SƠ
	TÌNH TRẠNG BỔ SUNG

	CÁC TRƯỜNG HỢP ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ KIỂM TRA

	1.
	Nguyễn Thị
	Tuyển
	1983
	Bắc Ninh
	Đề nghị nộp lệ phí tham dự kiểm tra.
	Đã nộp lệ phí

	2.
	Tô Thị
	Sinh
	1982
	Thái Nguyên
	Bổ sung chữ ký của người tập sư trong Báo cáo tập sự
	Đã bổ sung

PAGE